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kring munnen ett drag af bitter-j 
bet. annars si främmande för 
hennes vanliga ansiktsuttryck.
Och det sar detta han satt och 
undrade öfvcr.

Man sade allmänt, att de skul­
le forlofva sig. Man hade sagt 
det till dem själfva under skämt 
och antydningar, säsom det ju är 
ett vedertaget bruk att göra. Ha­
de nä gon nu gitt genom parken 
och sett dem sitta där med hvar­
andra. skulle man sagt, att saken 

af gjord. Si bedrog man sig!
Mellan dem hade aldrig ett 

ord af karlek fallit, det hade al­
drig varit ens vanlig kurtis, icke hniur tow 
rns det farliga förhållandet "go- .m 

Åh. si lugn hon blef, hon strök .la v änner.”
Mellan dem skulle det aldrig 

komma till "die alte Geschichte .
Han var för vek, man skulle 
kunna säga för barnslig for hen­
ne. och hon återigen med sina 

— Hon är dtid nu. Kisa. död stora tankar och drömmar skulle
aldrig rätt uppfattas af honom.
Men ute i sällskapslifvet hade ef- 
trrhan utan några egentliga skäl. 
endast att de råkats rätt mycket, 
uppstått den föresällningen, att 
de skulle blifva ett par.
«å reste sig en mur af hemligt 
förstånd omkring dem.

I dag. när hon gick dar med 
honom, hade åon plötsligt kom­
mit att tanka på, hur löjligt detta 
egentligen var. De visste ju 

mig. något som tycktes starkare så väl båda två, huru det var.
Det var en obe- och att det aldrig skulle blifva 

tvingade på annat sätt emellan dem, och 
så gingo de likväl och lekte 
blindbock med alla sina vänner.
Hon smålog nästan för sig själf.
Men så kom det plötsligt för 
henne, hur det skulle vara att 
alska. Icke honom, som satt 
där bredvid henne, utan någon 
annan, som hon änu icke sett, 
en man. som skulle bedja henne 
blifva hans hustru. Och hon 
fick i ett nu klart för <ig, hur 
hon skulle kunna älska.

Men så skiftade hennes tankar, 
och hon kände något liknande 
vrede, öfver att han. som satt 

| ka tillfälliga sysselsättningar som där bredvid henne, icke var så­
dan, att hon kunde älska honom.
Det var den tanken, som lade det 
bittra draget kring hennes mun.
Ty hon kände, att hon måste 
älska, att om hon skulle åldras 
utan att ha fått skänka bort sin 
rika skatt, skulle hon blifva hård 
och bitter, som den blir, hvilken 
lefvcr ett förfeladt lif.

En stor våg slog häftigt upp 
mot stranden och stänkte sitt 
skum ända fram öfver dem.

— XI blir våt, sade han med 
sin veka, mjuka röst och reste 
sig, som väntade han, att hon 
också skulle göra detsamma. Men 
hon satt kvar.

— Farväl, sade hon kallt utan 
att vanda blicken från vågorna.

— Hvad menar ni?
Förvåningen lästes tydligt 

hans röst. Hon vände sig häf­
tigt om.

— Förstår ni då icke, att jag 
är trött på att folk talar om 
oss längre, att jag vill göra 
slut på det, och att det därför är 
bäst, att vi säga farväl till hvar­
andra nu. — Nej. afbryt mig icke 
jag menar endast, att vi ej mera 
skola råkas så ofta; om vi nå- 

Hon såg ut, och i skenet från gon gång råkas borta, så blir det 
lampan såg hon, att där föll naturligtvis ett möte som “gamla 
stora, hvita flingor mot glaset, bekanta", men vi skola ej söka 

— Det ar den första snön som hvarandras sällskap. Ni förstår
mig ju?

Hon hade i början talat häftigt 
men när hon såg det uttryck af 
sorgsenhet, som drog öfver hans 
ansikte, kom den vanliga mildhe­
ten i hennes röst, och hon räckte 
honom handen. Han fattade den 
tyst och såg på henne länge, så 
lange. att det blef henne pinsamt 
Så bugade han sig och giclc.

Hvad hade han att säga? Det 
återstod honom ju intet annat 
ån att gå, när hon så önskade, 
men det låg som en tyngd öfver 
hans tankar, och det föreföll ho­
nom, som om han hade gått mi- 

langt bort ifrån med ett doft, ste om något dyrbart, emedan 
mäktigt brus och yrde upp i hvitt han ej förstått gripa och fast-

hålla det. De vissna löfven prass­
lade under hans fotter, vinden 
susade häftigt genom de glesna­
de trädkronorna.

— Så tidigt hösten kommit, 
sade han högt för sig själf och 
sparkade häftigt till en gren, som 
låg tvärs öfver vägen. Hösten 
i naturen stämde pä ett egendom­
ligt sätt öfverens med hans själs­
tillstånd. Det var som vissnade 
nigot och föll bort bos honom; 
detta häftiga afsked berörde ho­
nom som en härd stöt och förbit­
trade hans tankar. Han förstod 
henne icke — och skulle aldrig 
komma att göra det.

Hon satt kvar nere rid stran-

DEN FÖRSTA SNÖN. Jty fru Damiuirft.blef to lugnare, och slutligen upp­
hörde de alldeles. Hon vred li­
tet på hufvudet, »4 hon kunde 
se honom. Han satt äter vid

Sinantloefsrffogtl 
for 1906—07, jom af ,>man*infnihrt 
tiosfen 'rem lag kr* for ftigsbogrn k 
3. Cftcbcr. bolbncrm mrb 89,153.- 
111 »brottet.
Ma ikiDgettet cr til Krigstmniftc- 
riet, 15.136.17!» Är., eg til offent­
ligt Srbejhtr. 10.118.300 Ar.

Thero i» no autiefaetian"sxäiiAstSxW
Dålig milsmilliiig hes biner

Af Dra La \V erna Sabkerfcgen f t o S 0 r- 
b 0 t r t. Bogen mo6 Bognepttrt 
Ber^belifn tr mi inbcnftt for $*je- 
tteret.

■JS7TrSirisVs!Cotft • u-«rms t.Mt Cm
En >tor mängd kvinnor lida af <n 

iorm ai dålig matsmältning hvilken ej 
tycks, gitva efter ivr vanlig behaml 
img 1 ast un »yroptomerna synas u- 
ra likadana *om vtd vanlig dålig roat- 
smultrv.ng:. tyckas de mediciner, som 
i allmänhet fömkhfyt». cj kunna 
lterv..«Va |»atienten till normal hei»a.

Det började skymma 
Del var inte vardt att försöka något? Nej. bon Lande att hon 

Mtrra p* arbetet langrv nu. Hon måste v in ta. Det var något dar 
lade bort dt t och satte sig att se i tid-iingen, han ej tog ögonen

ifrån.
Det \ar ändå märkvärdigt, att Hxad var det — o, hvad var 

det mte såg mera höstiikt ut det?
annu, fast det redan led mot slts-j Så ändtligen steg han uf>p. 
tet af oktober. Marken var all- kom fram emot henne och full 
deles obetickt, och en och an- ned och gömde ansiktet i hennes 
nan alm och poppel hade till och knä.
med fullt med blad kvar.‘fast de — Förlåt mig, Elsa, förlåt mig! 
nog sågo litet bleka och skrump- j < krh hon kände att han snyf- 
na ut. Luften hade den kalla. tade.

skrifbordet. Skalle hon viga såga Ze itwrte llfyturt
1

- Xonmirti B t a t * g 1 cr 1 b 
anbrogrr ta. 170 Still. Är. 1 llblan- 
bet cg 68 «ill Rr i Änblanbct 
lil jiormuning af bentte ob’#rcS 8 
Äill. #r. paa jyinanslecen.

ut.
B t c r B t 0 1 t v 1 a n. 9>nfs- 

bing $. Boracbrt rebtog »orltbnt 
efter lirngere Xib* gorbanbling mrb 
10 St. meb 3. at Boett ffal btlts i 3 
frtoiumbigc SMcötiinfter ir.cb iutb- 
ftimbtg Unbervissmng. jamt nebtog 
Cpfsrchot af nqe Bfolcr paa Pfter- 
Ir». i ben inbrr "ib) og i Xianbieg- 
nvt. llbgthernr anflaaes til ta. ’ i 
«il!. Ht.
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Äubeinher befiaaet 1 10 ilar. og Sto­
lens Glertorenmg bar beiluttet at 
fejrt vnbilcrumä-bogen. ben 7be So- 
nember, oeb en feitltg Bommen- 
fomit paa 3Men.
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bli färgton, som sr så egen fur 
kusten, och som kommer en att Itans hår om och om igen och <lrn med hufvodet lutadt i hän­

derna och tänkte, men icke på 
honotti. stm hnn nyss skickat 
bort. Hon tänkte på. hvad lif- 
vet kunde vara — och öfver hvad 
det ofta är. Skulle lifvet gifva 
henne livad hon åtrådde, skulle 
det matta hennes nyväckta träng­
tan efter kärlek och lycka ?

Våg på våg rullade in mot1 
stranden, det hvita skummet glit­
trade i solskenet, höstens vemo­
diga solsken, och vid hennes fot­
ter låg det en liten krans af viss­
nade löf. Vinden hade ofdnat 
dem så prydligt åt henne.

G n lang Sitffomheb. 
Tei tbiitrb Bonfå ©enctaliorjant- 
ling forleben blco Broprictcrr 9.’i]btj. 
Planb. gjenbalgt tti Bicblcm af Se- 
pnrfvulantffabet. 
ilar fiben. at j-r ?Inb-n fprile (lang 
valgli -i til bette i>t>en>, jom han reg- 
ter meb aftHrffct vnteresje eg Cm- 
bu; i 18f 3 blev ban volgt lil Sepnr- 
icntnmffubets gormanb, eg i bennt 
jin Ggenffab fan han alrjaa nirite 
31 ar fejre 35-Slar# ^ubtlanmi.

tveka att himlen hvalfver »ig så.<v:.!jdc modigt sina egna tårar
och väntade alltjämt, att han 

Och slutli-
%9j#bmoenbene33tnbel8- 

tenbftiffobr.if fan nu be- 
iragte? jom fifret. Zer er ceb ben 
forefsbige Tegning fifret jiabrifen 
en 31?inimum$-3lflfftning af 15 
fflill. Sfjfer Timbitiffer om Saret.

oandligt högt öfver en. -ÄHenne» blick stannade vid en skulle saga något, 
rabatt, dar astrarne ännu stodu gen höjde han hufvudet. 
hvita och roda. de flesta It min-1

Atrs. At. kYr i gh tTet cr nu 47I t Mrs. Pinkham påstår att det finnes 
,;t »lag af namda sjukdom Mim upp­
står genom en oordning i den kvinii- 
ja orpanismen, hvilken. ehuru den 
;.-rorsakar oro sim vanlig dyspepsia. 
ej kan kurera* förutan en 
hvilken ej allenast ar magstarkande 
lltail ock besitter egenskapen att ver­
ka nyttigt på den kvmligl nrgano-

Några hade böjt litet på i en långvarig, tärande sjukdom.
— Död? Hvem är död?

stone.
»ig och voro i kanten liksom I

— Jag skall tala om allt for 
frosten gjort. Om hon skulle dig nu. Ron som är död nu, 
gå ut och hämta in dem som fun- jag älskade henne, ser du, långt, 
nos kvar? Inne kunde de lange långt innan jag ännu kände dig. 
annu få glädje af dem. — Hon Jag alskade henne så som man 
tog en sax, svepte om sig en liten känner det första gången man er-

i far att blodet är varmt och hjär- 
— Ho — det kändes bra kallt tat ungt och hon — ja. hon kan- 

andå — och dar borta öfver sjon de för mig detsamma. Men ef- 
hangde ett par tjocka, mörka ter ett år kom något annat öfver 
moln, som allt mer och mer 
tackte öfver det blå. och kom än kärleken.

brunsvedda. Det hade sista natt- Sobbefalct Suffrtib. 
Gn Xeputation af Zetaljbanblerc 
bavbe forleben ooretnrbe for vnbciv 
rigSminifteren, hbor be fremfprte U 
ifnbragenbc om, at bet bebubebe 
Sebforilag om Stamgning af 9?uti- 
ferne filoffen 8 Ugenå fire f#rfte 
Xage maatte gjcrlbe for bele Saret 
og faabel for 3»n fom Canb. Tepu- 
tationen fif bet vnbtrtjf, at SPiinifte- 
ren oilbe arbejbe for en fnarlig 
©jennemfprelje af Iovfaefiet Cuf- 
ningåtib.

medicin

()ch
S--m bevi* p.t denna teori påpeka m 

Mr*. Maggie Wrighls. Bnwkfyn. N 
V.. sjukdomsfall Hon kureratåe* 
fullständigt medelst Lydia F. Piitk 
ham s Vegetahle Compound efter det 
allt annat hade slagit fet. Hon skrii 
ver som följer:

"Ja. led t tr» »ra tid .f ditt. malaetshaiar. 
brtiael -* far--are,le mlM hela ayatre att >. 
rar udn.lte ttll ett utfflta mtu daellea ar 
betr Jae Mndr ml. aeb neb oerabe. Ineen 
tlmr at hrad ta* »t emabide mt, neb del fbr 
eeaeVade -ire,|a l maern Ja. OrsbaI- p» lldeb 
»tabllttra "itrarepeta ,-iirea" meb tn.er.i 
bjrlvte mt* Ja* tlllrlddea att MrdlSa l.t-lla 
i: i-lhkham-e Vegetable Cnapmad -a-b eae
.tsdt bfeerraabad -tå la* mårbte alt det - er 
kade etlrkau-le Kfter nå.ta ila.af hdeja-le ia. 
-Unta af fbdan anm la. ™-aad kamle ainklia 
Milt tlllfrtaknanite *t,-a fdt i*-k på 5 aeeknra 
tid rar Ja. Itrr fti-k Ja. har rebnmmen-l. 
st det titt mån.a lidande hrtnnor—
Sinnen annan medicin i verlden har 
unnit ett så allmant erkännande och 

ingen kan uppvisa ett sådant rekord, 
med afseende på kurrrandet af kvin­
nosjukdomar, som Lydia F.. Pink­
ham'» Vegetahle Compound.

4 1 <i u g o r in e meb r tsjal och gick ut. 5 m tr f. Gn IRanb i åstorp oeb 
.^erning, ber forleben gravebc et 
■xMiI nbc paa vSebett. itpbte plubtelig 
paa en iCiule ca. ', ?Uen ttnber ^orb- 
otxTflaben. og tro benne .\>tilc bogita- 
vcligt vnmlebc bet meb j£>ngonne. 
ber ifnnbiomft tog olugtcn: men 
$lanbcit bntgte Btuboi gobt. laa al 
be. laa vibt han funbe fe. alle blev 
brtrbtc.

HAN FÖRRÅDDE SIG.

En herre höll pu att skrifva ett 
bref till en vän i skrifummet på 
ett hotell, då en mindre belefvad 
herre ställde sig tätt bakom ho­
nom och läste det skrifna. Han 
afslutade derför brefvet med föl­
jande :

sjon att se så dyster och hot- tvinglig känsla, som 
full ut Den vaggade ängsligt i mig ut, ut i lifvet, hvart som 
oregelbundna vågor mot stjand- halst, blott jag fick se något 
stenarnr, och nu kom en vind- nytt. Hon bad, hon grät, — 
kåre, »om rörde ikring bladen på men ändå, jag kände att jag 
marken, så att de yrde om henne j måste, och kärleken fick vika ; 
tillika med dem som hon nyss det andra var starkare. Jag hade 
sett sitta kvar [>å träden. — Det j intet mål, intet bestämdt att lof- 
gick som en orolig ryckning ge-1 va henne, visste inget om min 

parken. Var det vintern. | framtid tch ville cj, att hnn ssul- 
som kom1 Hon svepte själen bät- le anse sig bunden. Kanske kom- 
tre omkring sig och sprang öfver me jag igen — ty visst älskade 
grasmattorna. hon skulle åtmln- jag henne —- — 
stone radda sina astrar från att

St viitberncölib erin- 
be. o $labet „.§uåmanbcn" bringer 
.Vtiviiuttib-z-fcme iDlareu Striftenjcn i 
ivrsslcn en laf for, btxib bun fom 
men meb 71 Sioncr hbrtc og faa fom 
Xeltager i be fjcrllanbffe j£iu3manbs- 
rejjer og for alt gobt, luut neb paa 
benne jHejie. Cg bun ttbbnjber i 
bisjc Crb: „©tib ffc Sob, at ben lib 
mt cr inbe, at vi åtoner fan folc libt 
iRettighcber oeb Biben af vore 3Rt*nb. 
bvab ben Bag angaar, at vi iffe altib 
maa ttjbjeö meb barc ^Migter."

3lntallet at bnrhte -vbitg- 
orme ubgjorbe iffe minbre enb 41

!» f* - a c t i g 
Ohntt!c 31it'k- Shiubfcn, $inbelcv veo 
Ivejlc, ber er iteteran fra .i-?larz 
Mrigu, og bor bo3 jin Bvigcrjen. bci 
bar en Gjenbom tuta ca. 88 Ibr, 
öanb narr veb SRunfebjerg, bar i ?lor 
boitvt al itornet paa benne Gjenbom. 
'Jiief3 (tnttbfen cr mt !K) 3l,ir, men 
(enber enbnit iffe noget til Btigbotn 
trob3 fin be»jc Jllbcr. Son var ben 
ivlbflc af bem, ber forleben bvltog i 
et Stetrranmobe i Sejle Sbjffofc- 
bjent.

6 * f t t a ;• l— En oftirskämd lymmel står 
bakom mig och läser hvatl jag 
skrifver, kan derför ej fotaätta nu.

— Jag har ju inte läst hvad ni 
liar skrifvit, utropade den nyfikne 
i förtörnäd ton!

nom
SR o n tt tn e n t i S f i o e 

9 benne tib er mon i Bfive iftrtb 
meb 'nrbrrebelfer til MejSning af et 
SRomimmt for ben afbpbe Rong 
Sbttflian. ounbmnmtet er alletebe 
lagt. SRonumentct fommer til at 6e- 
flaa af ett beforatid ©offcl, fom ba­
rer en ypperligt Iignenbe Shifte, mo» 
bell-ret aj VrofeSfor Si-Sfen. Sffjle- 
rin,vt ffal finbe Btcb i 9?obember 
SRaaneb.

Du har hört mig tala om min 
frysa ihjal. — Och snart lågo j treåriga utländska resa. Än här, 
de alla afklippta i förklädet, och , an där nöjde jag mfg med hvil- 
hon gick in igen.

Hon hade tag.t det -i-ta af halst. blott jag fick lusten att 
sommaren nu. och det gjorde in- resa tillfredsställd, nten efter tre 
genting — ingenting om vintern år kont hemlängtan, och jag för­
ville ta vid.

Slutet på ett — begynnandet 
på ett annat — så länge det fort­
gick så, var där ju aldrig ett 
intet.

Döfhet kan ikke botas
rtd lokal» modrl. då ri-» ej kunna nå d-«a B gripna 
dälrnatOrai. Det Anno» b.ot «-tt *S.t att kurna 
döfhet, och det år med k<> .tutlene la 
Döthet fö.ore.«kaB af ett upp‘.i <*<itlt tillstå 
elemhlnnan i d -taniirvl ka rört t. Når detta r(V 
bllfver Infl -.mm- at m riter X . ett ekor-ande 1 ju-- 
eller tår en då 11 bå)rw»l. »d» oå" r^ret bllf.ei 
helt och hållet tåppt år döf »et tö Jden; om upp- 
hetenlngen lek* k..n a£å <* i.»*, och idret återfå »ut 
n-irrna a tllliåiå id. r il t ö e n r»'a b-»rta för alltid. 
Slo uta' tto fa t framkaiine af kata- r, » -m ej år aa- 
oat ån e't un »h t !t t Il*'å t af elemhlnnoma.

Vi vill g f-a *1U0 för h va ;e f* Iaf döfhet (föror- 
• karl'■»." S-varr), e tto ej ka i kurer»* me.l hall » 
Catarrh Cure. si If eft«*r clrku år, fr»tt i

p^*-å'j • ho* np.it -ka , 7.1c.
Halt’» K-unlljr Ptl.-» år«» <ie bånla.

G n jjebrenöcGpfle Gn 
Smebefvenb i Mebcuhavn, Gbmutit 
yprgenjen, bar fonjtnieret en Gtjfle 
paa bvilfen Stjprjelen ffal vare for 
btmbcn meb langt minbre jtarc cut 
paa alminbcltg Gnflc.
SSagftellet og ^orgaffelcit iiibfot 3Re- 
fanismer, ber tillaber Btellel al 
fjebre og givc efter fot ctbvert Btob 
Xe jaa böppige i»ntb paa jyorgaffe 
len ffal ber bl. a. vare uinulige. Cp 
rinberen, ber l>ir ftjölet meb Ginitel 
i 10 '.‘(ar, bar lojt Jiatcnt paa fin 
Cpjinbcljc i Xamnarf.

J stod (let, äfven längtan efter hen­
ne. Men då jag kom hem, fick 
jag veta, att hon var sjuk, det 
var i bröstet och obotligt, sade 
man, samt att läkarne skickat 
henne till Algeriet — för att dö.

Samvetskvalen sade mig, att 
det innerst ifrån var jag som 
gjort det.

Hvad jag led vet ingen, men 
jag ville inget mera höra om 
henne, jag var rädd för att veta, 
när det hände, och, Gud skall 
veta, att jag trodde det var län­
ge, länge se n. Och så nu — 
—■ det står i tidningen i kväll.
------- Förstår du mig, Elsa, och
förlåter du mig, att jag kunde 
stöta bort dig, dig som jag kän­
ner att jag fått som hjälp att fri­
modigare se framåt — uppåt. 
Och kan du furlåta mig, att jag 
aldrig sagt något om detta?

Det blef tyst några sekunder.
Då var det som hördes något 

-akta slå emot fönsterrutan. Han

Ä n H I iigtunbcrSolen. 
ikb turoegrutming i .£>vtbbjerg 
IRofc paa 5Ror3 er, ber for fort Xib 
fiben iunbet ett fmuft forarbejbet 
'Dpjfcmntl af Sronce inlbchs fom 
Ifutibeno Biffcrbebonaale). SRaalcn, 
ber bar ligget i IRofen i minbjt 1000 
:'lar, er fobi til jRorslattbs bijtoriifc 
IRuieum iUiait liar l,ibtil troet, at 
Bilterbfiånaalm txtr tu af Jiuiibotå 
tilfcrlbige frnoa Cpfinbelfcr, hvis pa­
tent bar bragt 5nbebavcrcit IRtlliv- 
ner af Zoilaré

Xer er i
G n n e t c j e m o b e r Gt 

i !Ribe boenbe jVnicutiinmcr, ,11 o ra 
Mjcrntmgaarb, er fotmjlig ibomt C-D 
Zages nrrngfel iar Muffpri. Xet txtr 
benne Rvinbe, bwut juftilbminifter 
Vllberti for et Tar flar fiben intob 
Tlcjrborni-Xiliiinrtv. Tnraabttå og 
T-olitimcfterens :Raab tilbagegab et 
Tlcjebarn, ber Var taget fra benbe 
efter jfmtrté Crbre ixu Oirunb af 
aorbolbcitc i benbes Virilt.

Nytt — nytt — ständigt nå­
got nytt. Hon var ännu i den ål­
dern, att hon alskade växlingar- 
ne, fann ingen hvila i enformig­
heten. snarare cn ängslan, lang- 
tan efter något nytt igen. Hon 
vande sig utåt parken igen, då

g>unt0ka $ggb?r
Sockenskildringar

ALFR. VERNBORO.

O ner retéfogfo r erSBe 
b c 1 i iyrebcrifsberggabe, cn af Mjo 
betthavne- meft bertigtcbc zHfticjobbcrr 
og Bpefnlanter, ber flerc ©ange 
bar txrri’1 anhtflbt for bebrageriffe 
Xransaftioner, er forleben blcven ar 
refteret for tiolbrlig Vlbfcerb ntob en 
gammef Xarne, ber befogte fjans 
Rontor i Sorretningsanliggenber. Xe 
?lnbolbelfcr, lian tibligere bar varet 
unberfaftet, Itar han forflaaet at fno 
fig fra, men benne (Wang föreligger 
ber iaa fa,lbrnbe '4k‘viicr baabe for 
Cvcrfalbct og fjan» forffjellige 
Rimltringeftregcr, at ban ntrppc flip- 
per fot Xugtbuiet.

Illustrerad tidskrift, som utkom­
mer i Sverige med 6 häften om 16 
stora sidor hvardera per år.

Prettumera}ionspris 90 cents.
Band I (årg. 1904 och 1905 till­

sammans) kan äfven fås för ett 
j pris af $2.00.

Tidskriften är nu i sin tredje 
årgång. Innehållet utgöres af sak­
rika och intressanta ortbeskrifnin- 
gar åtföljda af en mängd fina illu­
strationer. ‘ Svenska Bygder” kom­
mer att
socken efter socken.stad efter stad 
Framstående geografer och kultur- 
historici ha sagt. att “Svenska Byg­
der" är ett synnerligen fint och 
värdefullt arbete, som förtjenar den 
största spridning och af alla bör 
uppmuntras. — I den ansedda tid­
skriften “Ymer", som utgifves af 
Docenten Gunnar Andersson, har 
Dr. Isak Fehr skrifvit en längre 
alltigenom sympatisk anmälan om 
"Svenska Bygder”. Dr. Josua Lin­
dahl i Cincinnati, Ohio, skrifver 
om samnta arbete:

hon redan hade lagt handen på 
dörrlåset. Hon såg öfver det 
allt rn gång till, sont toge hon 
farval af det, och så sist såg hon 
uppåt — åh, så mulet det var, 
oeh skyndsamt öppnade hon dör­
ren och kamle värmen därinnc-

Bfntprcltcrcn iSiinf- 
Xet. ttblig ubmrtmGM u 8 f i f f e iylggtninge 

opbolber fig i ftorl Mntol i fljshen- 
habit. „Socia[-Xemofratcn“ anfart- 
ter ettbog lallet paa biffe 9ieboIutie= 
ttaire, eller Bocialifter, fom Slabct 
falber bem, til balbfjerbe fjunbrebe. 
Xe boer meft i Rofonien og optraeber 
fom iRegel ftifle og orbcntligt, men 
unbertiben gaar iRaturen bog ober 
Cptugtelfen. Xcttc barnbte faalebe-3 
forleben baa ben fatbolffe Rirfegaarb, 
hbor en fRebohitionift, ber bar bob af 
XtjfuS, ffulbe hegrabef. Troeften oeb 
ben fatljolffe Rirfe i Trebgabe fun- 
gerebe. Sjigfefget beftob af 400 2Ren- 
neffer, halbt SRuffere, halbt ben 9tf- 
beling af fjphenliabnffe Bocialifter, 
ber falbeå ..Ungiocialifterae", og fom 
er gberlig rabifale og altib rebe til 

■Speftaffer. J3aa Rirfegaarben font 
bet tit ret oolbfomme Xemonflratia- 
ner; flere af fRuéierne bolbt brnnb- 
rebe Zaler og raabte om .Jitron, be 
banffe Bocialifter bjalb bem meb 
at raabe og fteje, og Trarften bfett 
fhibbet bort fra fliften og afleft of m 
Roinbe meb en XoraefranS. Solfe- 
tingimanb 9(. G. 3Retj«r, fom oat til- 
flebe, gjorbe intet for at ffaffe So, og 
tilfibft maatte ber ti [falbeå $o!iti, 
fom arreflerebe Änftifteren af Spef- 
taflerne.

tion.
S faroretter Chriftenfeu er larfeba, 
afrctfl lil B uTborg i Gmbebå Sieb- 
for. $r. Gbriftenfen, bet mebbragle 
forffjellige Xugterebffaber, ffulbe 
ber foretage fin forfte Slfflraffelfe ef­
ter Trbglelooen. Xet er en Blag= 
ter, ber forfte' ©ang ffal ftifle Be- 
fjcnbtffab meb ben ntje Gmbebå- 
rnottbå fraftige 9lrm.

ifrån slå emot sig.
Där föll en ljus rand tvär- 

öfver tamburgolfvet, dörren stod 
litet på glant till hennes mans 
rum, och lampan var tand där­
inne. Var Gunnar redan hem­
ma, och hon hade alls icke hört 
honom.

Hon vek undan duken å ena 
hörnet på -al-hordet, stjälpte 
blommorna af där och gick in i 
sin mans rum.

Han såg ej upp. Hörde han ej 
alt hon kont? Nej, han satt fort­
farande och stirrade ned i cn tid­
ning med hufvudet stodt i ven- 
stra handen. Hon smög sig bak­
om honom, lade armen öfver hans 
skuldror och lade sin kind intill 
hans. Hon kände hur han ryckte 
till, så lyfte han hufvudet och 
såg. stirrade helt frånvarande på 
henne, och med en rörelse, som 
ville han skaka sig fri från hen­
nes beröring, reste han sig tvärt 
upp.

beskrifva hela Sverige

51 11 c r en j t 0 r 8 r a it b i 
Ä ä n b e t å. tRunbcrå Vlftietsm- 
nterbonbcls tiager heb Smtbers f>avn 
brarnbte om Slitenen b. 1. Cftober. 

. vilben mrtu'8 at verre paafat veb fk 
trotemn. Sfaben er 100,000 flfr 
fulbt ae-fnreret. fZfftjgff Xrirlager. 
ber bar Cplag i SRarrbcben af 
Branbftebet, bor libt ubettjbclig Bfa- 
be. fyor fire äRaaneber fiben 
iirirnbte et Xpmmerlaget paa fam- 
nie Btcb, og bette (tager tilb#rte 
ligelebeå ..Mattberå 5fftiet#tumerfxm 
bcl".

böjde hufvudet och lyssnade. 
— Hvad är det, Elsa?

Sagerftrejfen. Bom tib­
ligere omtalt truer bet meb en 8a- 
gerftrejfe i fljpBenhabit, og ifelge be 
ftbffe Slabe biemnteira ntrrer Bager- 
meflrene iffe fonberligt #cni om, 
at ben fan Blibe aftxrrget, ffjpnt bet 
itabig forbanbleå mel lem HReflre og 
Bvenbe. Bbenbene forlangte baabe 
eonforbåietfe og 9iebfccttelfe i 3(r= 
tejbåtiben. Xet fårfte Rrab bor 
3Rr;trene inbrpmmet, men iffe bet 
fibfte i bet Cmfang, fom Bbenbene 
forhnger, og ber er Sanbftjnligbeb 
‘or. at bet iffe bil funne opnaaeS 
Gnigbeb ber. 3/r 1. 92obem6er bil 
bog r.ebbe Btrejfen Brt)be I#å, bbiå 
ben fommer.

faller.
— Blir det vinter nu då?
— Det tror jag inte, Gunnar. 

Första snön, den brukar solen 
snart smälta.

"Ehuru mera än 30 år förflutit se­
dan jagr låmnade Sverige (utan att 
rlkna ett rar korta besök där åren 
1877 och 1878) läser jag Bygderna 
med saroa Intressei som om Jag ännu 
vore Inbyggare 1 mitt gamla, alltid 
lika kära fädernesland. — — — 

Skildringarna äro välskrlfna. Inne­
hållsrika och llffulla, och Jag Icke 
blott önskar utan jag påyrkar att NI 
söker ffifx-a '»vemeke Bygder eå stor 
spridning 1 Amerlkå. att detta ypper­
liga arbete kommer att finnaa I hvar- 
Je Svenskt-Amerikanskt hem, där det 
ofelbart måste uppvärma kärleken till 
vårt gamla fosterland och skänka här 
boende landsmän vederkvickelse och 
sann uppbygelse."

Det vore önskvärdt att denna ut-

NÄR LÖFVEN FALLA.

Dr. Milcs' Anh-Poin Pills.Det var höst. De aflfallna löf­
ven täckte marken med en bro­
kig matta; så kom en vindstöt 
och hvirflade upp dem i en fan­
tastisk dans, och så föllo de åter 
ned. I långa svallvågor bröt sig 
hafvet mot stranden; de kommo

t ha» ngt och säkert botemedel tKr mju k 
nervö» hofvodvlrk. ryggvirk, m»g|ilå 

gor, ncoralgl, nervositet, rrthghrt. ef.molös- 
bet. reumatiem. ländvårk. InnrbAUer ej 
opium eller morän och medför ej några <»>«- 
hsgliga efterverkningar 2l> doei» för 2'e. 
Pås hc-s apotekare eller rändes af I»k 
MlLkS ULIHCAL CO.. Blkoart, lm!'-.n«.

Bt
och

Hvad är det blef du
BrtitfeåfeåRarie fomT 

mett til Bfabe. Xa Britt- 
•feåfe äRarie forleben Gftermibbcg 
fom fjprenbe i fin ©ig paa Bej fra 
bet gule Balte til Bemftorff, fnub- 
iebe $eften paa 6j#met af 0fterbro- 
gabe og 0ft6anegabe, bborbeb Brm- 
feåfen blev flnnget ub of Bognen 
neb paa Stenbroen. Brinfeåfen fun­
be bog felb rejfe fig og gif inb i en 
Biftuaiieforretning, bborfra ber bieb 
teletoneret til bet gule Bato om ai 
bente en Stege, ba Brinfeåfen bor 
fommen til Bfabe. Xe fltxeftelfer, 
Brinfeåfen bar faaei, er bog fun af 
oberflobiff 9?aiur. Brinfeåfene b#fre 
Rinb bar fterrft iframmet og bl#bte 
en Xef. Xen paa ©ig gen Parrenbe 
Ijener fom iffe til Bfabe; ban fjerte 
Bognen til Bemftorff, mebens Bri 
feå fen i Xroffe fjårte til bet gule 
Balte.

rädd?
— Rädd, nej, men lämna mig 

ifred, jag vill vara ensam.
— Men Gunnar, hvarför------ ?
— Sedan — låt mig vara nu!

Och dröjande, förvånad, gick hon 
mot dörren till.

— Nej, Elsa. gå inte. stanna, 
förlåt! Sått dig där vid fönstret, 
men tala inte til! mig. jag vill 
ha det aldeles tyst.

Hott löd, men si hon darrade.
Hela hennes inre skälfde af en underlig, frånvarande blick i sina 
oro, den hon ej kunde gifva nå- mörkgrå ögon och det bleka 
got namn. Hon satte sig dock. [siktet till hälften vändt ifrån ho 
eller snarare sjönk ned på en stol nom. Men det var ett ansikte 
och stirrade ut i mörkret. Han soro fängslade; det fäste sig i 
gick med hastiga steg än längs minnet detta drag af renhet, som 
efter, än tvärs öfver rummet, låg öfver den breda pannan, de 
men alltid med samma oro. Så tankfulla ögonen med den fjärr-

blickcn. Jost nu lig

Scandinavian - American Linemärkta tidskrift funne många pre­
numeranter bland svensk-amerika- 
nema. Vi ha åtagit oss agenturen 
för tidskriften här i landet, och in­
bjuda nu en och hvar till prenume­
ration.

skum mot strandens stenar.
EMESTBTvå människor kommo gåen­

de genom parken, gingo långsamt 
ned mot stranden. Så satte de 
sig på ett par stenar just i vat­
tenbrynet.

Man skulle icke kunnat kalla 
henne vacker, där hon satt stir­
rande ut öfver hafvet med en

DIREKTE DAMPSKIBSFORBINDELSE
MELLItM

Hjälp oss att sprida "Svenska 
Bygder!" Tala om för vänner och 
grannar^itt “Svenska Bygder” fin­
nes till, att det är en intressant, fin 
och billig tidning, som bör läsas af 
alla, att prenumerationspriset är 
endast 90 cents per år, och att den 
uthållige prenumeranten slutligen 
genom "Svenska Bygder” får hela 
sitt gamla fosterland i ord och bild.

Alla orders böra åtföljas af li-

New YorK -«Skandinavien-A
MED DB

store hurtigseileode DobbelUkrw PaMAgererdampere

Oscar II, Hellig Olav,
United States og C. F. Tietgen

an-
i

Pungererne laadurtte, I Sktmlln.ilrn oden Om.klftnlng o* Relse» 
rlata pst ca. > Oi«. Hele Horeddaakket er laddelt l »spant Kam re »ed 
2. 4 o* • Ksler. Skrtv ler Pria o* Optyåateter tU4

qvid och adresseras till A. E. JOHNSON CO.,JFps skandinaviske Vescet-
f terms eråofcle. gratis
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